
4. Gebrüder Saitiev Turnier Bulletin Isakov, Ortc
am 15.06.2019, Sportzentrum, Eupen Kadetten 60 kg, 9 Teilnehmer

Isakov, Ortc

Jordan.Caucasian Club

3. Platz

Kadetten, 60 kg

9 Teilnehmer / 3 Kämpfe
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4. Gebrüder Saitiev Turnier Kämpfe - Isakov, Ortc
am 15.06.2019, Sportzentrum, Eupen Kadetten, 60 kg

Kämpfe von Isakov, Ortc in der 60 kg Gewichtsklasse

1/4F Temaev, Arbi
RV Saitiev Eupen, BEL

Isakov, Ortc
Jordan.Caucasian Club, JOR

4(0:08)

0:5 / SS
00:14

1/2F Isakov, Ortc
Jordan.Caucasian Club, JOR

Kakhriev, Adam
Worstelclub Roeselare, BEL

2(0:35) 2(0:53) 2(1:30) 2(2:09) 2(3:10) 2(3:39)

0:5 / SS
03:43

FINAL
3-6

Gergert, Maxim
RKG Freiburg 2000, GER

Isakov, Ortc
Jordan.Caucasian Club, JOR

4(0:08) 2(0:13) 2(0:41)

0:5 / SS
00:56
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4. Gebrüder Saitiev Turnier Platzierung - Isakov, Ortc
am 15.06.2019, Sportzentrum, Eupen Kadetten 60 kg, 9 Teilnehmer

Gewichtsklasse 60 kg, 9 Teilnehmer

1. Toktogulov Ilgis Kirgistan KGZ

2. Kakhriev Adam Worstelclub Roeselare BEL

3. Isakov Ortc Jordan.Caucasian Club JOR

3. Sulejmanov Shamil RSV Rheinbach GER

5. Gergert Maxim RKG Freiburg 2000 GER

5. Djabrailov Djabrailov Mukhammad JSK Strasbourg FRA

7. Temaev Arbi RV Saitiev Eupen BEL

8. Vinson Marlon ASV Mainz 88 GER

9. Sardalov Baisangur Worstelclub Hasselt BEL
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4. Gebrüder Saitiev Turnier Turnierliste - 60 kg
am 15.06.2019, Sportzentrum, Eupen Kadetten 60 kg, 9 Teilnehmer

Turnierliste Kadetten, 60 kg

Name, Team

Temaev, Arbi
RV Saitiev Eupen, BEL

1

Isakov, Ortc
Jordan.Caucasian Club, JOR

➂ 2

Kakhriev, Adam
Worstelclub Roeselare, BEL

➁ 3

Gergert, Maxim
RKG Freiburg 2000, GER

➄ 4

Vinson, Marlon
ASV Mainz 88, GER

5

Sulejmanov, Shamil
RSV Rheinbach, GER

➂ 6

Sardalov, Baisangur
Worstelclub Hasselt, BEL

7

Djabrailov, Djabrailov Mukh.
JSK Strasbourg, FRA

➄ 8

Toktogulov, Ilgis
Kirgistan, KGZ

➀ 9

QUAL

1

4

TÜ

3:26
9

6

16

1/4

0

5

SS

0:14
2

0

4

4

0

TÜ

0:29
3

10

0

0

4

TÜ

2:00
6

0

10

0

4

TÜ

0:44
9

0

10

1/2

0

5

SS

3:43
3

4

8

0

5

SS

1:10
9

0

8

FINAL

0

5

SS

1:35
9

0

7

Verlierer gegen Kakhriev, Adam

Gergert, Maxim
RKG Freiburg 2000, GER

4

Isakov, Ortc
Jordan.Caucasian Club, JOR

2

0

5

SS

0:56
2

4

4

Verlierer gegen Toktogulov, Ilgis

Djabrailov, Djabrailov M.
JSK Strasbourg, FRA

8

Sardalov, Baisangur
Worstelclub Hasselt, BEL

7

Sulejmanov, Shamil
RSV Rheinbach, GER

6

5

0

SS

2:00
8

10

0 1

3

PS

4:00
6

6

9

3
Kakhriev, Adam
Worstelclub Roeselare, BEL 0

1:35

3
2

1+2
9

Toktogulov, Ilgis
Kirgistan, KGZ 5

SS 0:7

9
1

4
Gergert, Maxim
RKG Freiburg 2000, GER 0

0:56

4
5

3+5
2

Isakov, Ortc
Jordan.Caucasian Club, JOR 5

SS 4:4

2
3

8
Djabrailov, Djabrailov Muk.
JSK Strasbourg, FRA 1

4:00

8
5

3+5
6

Sulejmanov, Shamil
RSV Rheinbach, GER 3

PS 6:9

6
3

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-9

Name, Team Platzierung

P 18 2.2

+ 41 - 6
1

Toktogulov, Ilgis

Kirgistan, KGZ

P 9 1.1

+ 18 - 11
2

Kakhriev, Adam

Worstelclub Roeselare, BEL

P 10 2.0

+ 12 - 12
3

Isakov, Ortc

Jordan.Caucasian Club, JOR

P 7 0.1

+ 19 - 14

Sulejmanov, Sha.

RSV Rheinbach, GER

P 0 0.0

+ 4 - 14
5

Gergert, Maxim

RKG Freiburg 2000, GER

P 7 1.0

+ 22 - 25

Djabrailov, Djabrai.

JSK Strasbourg, FRA

P 0 0.0

+ 0 - 4
7

Temaev, Arbi

RV Saitiev Eupen, BEL

P 0 0.0

+ 0 - 10
8

Vinson, Marlon

ASV Mainz 88, GER

P 0 0.0

+ 0 - 20
9

Sardalov, Baisang.

Worstelclub Hasselt, BEL
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4. Gebrüder Saitiev Turnier Kampffolge - Kadetten
am 15.06.2019, Sportzentrum, Eupen Kadetten 60 kg, 9 Teilnehmer

Turnierverlauf der 60 kg Gewichtsklasse - 9 Teilnehmer

22

60 kg

QUAL Djabrailov Mukhamm. Djabrailov
JSK Strasbourg, FRA

o Ilgis Toktogulov
Kirgistan, KGZ

1:4 / TÜ
6:16

47

60 kg

1/4F Arbi Temaev
RV Saitiev Eupen, BEL

o Ortc Isakov
Jordan.Caucasian Club, JOR

0:5 / SS
0:4

48

60 kg

1/4F o Adam Kakhriev
Worstelclub Roeselare, BEL

Maxim Gergert
RKG Freiburg 2000, GER

4:0 / TÜ
10:0

49

60 kg

1/4F Marlon Vinson
ASV Mainz 88, GER

o Shamil Sulejmanov
RSV Rheinbach, GER

0:4 / TÜ
0:10

50

60 kg

1/4F Baisangur Sardalov
Worstelclub Hasselt, BEL

o Ilgis Toktogulov
Kirgistan, KGZ

0:4 / TÜ
0:10

78

60 kg

1/2F Ortc Isakov
Jordan.Caucasian Club, JOR

o Adam Kakhriev
Worstelclub Roeselare, BEL

0:5 / SS
4:8

79

60 kg

1/2F Shamil Sulejmanov
RSV Rheinbach, GER

o Ilgis Toktogulov
Kirgistan, KGZ

0:5 / SS
0:8

95

60 kg

HRU

RD:1

o Djabrailov Mukha. Djabrailov
JSK Strasbourg, FRA

Baisangur Sardalov
Worstelclub Hasselt, BEL

5:0 / SS
10:0

105

60 kg

FINAL

3-6

Maxim Gergert
RKG Freiburg 2000, GER

o Ortc Isakov
Jordan.Caucasian Club, JOR

0:5 / SS
4:4

106

60 kg

FINAL

3-6

Djabrailov Mukhamm. Djabrailov
JSK Strasbourg, FRA

o Shamil Sulejmanov
RSV Rheinbach, GER

1:3 / PS
6:9

111

60 kg

FINAL

1+2

Adam Kakhriev
Worstelclub Roeselare, BEL

o Ilgis Toktogulov
Kirgistan, KGZ

0:5 / SS
0:7
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